Descripcio

IMPOST BENS IMMOBLES URBANS-NO DOMICILIATS
IMP BENS IMMOBLES - 1A FRACCIO-DOMICILIATS
IMP BENS IMMOBLES - 2A FRACCIO-DOMICILIATS
IMP BENS IMMOBLES - 3A FRACCIO-DOMICILIATS
IMPOST BENS IMMOBLES RUSTICS

IMP. BENS RUSTICS CONSTRUITS

IMPOST VEHICLES TRAC. MECANICA

IMPOST ACTIVITATS ECONOMIQUES

TAXA GESTIO RESIDUS DOMESTICS-NO DOMICILIATS
TAXA RESIDUS DOMESTICS-FRAC.1-DOMICILIATS
TAXA RESIDUS DOMESTICS-FRAC.2-DOMICILIATS
TAXA GESTIO RESIDUS COMERCIALS-NO DOMICILIATS
TAXA RESIDUS COMERCIALS-FRAC.1-DOMICILIATS
TAXA RESIDUS COMERCIALS-FRAC.2-DOMICILIATS
TAXA PER CLAVEGUERAM

TAXA CEMENTIRI MUNICIPAL

TAXA ENTRADA VEHICLES-GUALS

Data Inici Vol.

02/05/2024

02/09/2024
02/09/2024
01/03/2024
16/09/2024
02/05/2024

02/05/2024

02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024

Data Fi Vol.
05/07/2024

04/11/2024
04/11/2024
03/05/2024
18/11/2024
05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024
05/07/2024
05/07/2024

Data Domic.
01/07/2024
01/07/2024
02/09/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
02/05/2024
04/11/2024
01/07/2024
02/05/2024
01/10/2024
01/07/2024
02/05/2024
01/10/2024
01/07/2024
01/07/2024
01/07/2024

Exercici

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024



